



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P.O.P. Kompagniet ApS

c/o Riva Bistro & Bar, Rungsted Havn 28, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 71 14 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Philip Lundsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

P.O.P. Kompagniet ApS
c/o Riva Bistro & Bar
Rungsted Havn 28
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 71 14 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Lundsgaard

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt natklub, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.162 t.kr. mod 5.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.247 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	7.162.044	5.461.756
1 Personaleomkostninger	-5.163.973	-4.860.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.464	-343.155
Driftsresultat	1.627.607	257.795
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.796	-20.558
Resultat før skat	1.603.811	237.237
Skat af årets resultat	-356.490	-67.478
Årets resultat	1.247.321	169.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.247.321	169.759
Disponeret i alt	1.247.321	169.759



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.924	260.479
4 Indretning af lejede lokaler	880.625	949.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.178.549</u>	<u>1.210.386</u>
5 Deposita	317.152	314.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.152</u>	<u>314.713</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.495.701</u>	<u>1.525.099</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	315.000	315.000
Varebeholdninger i alt	<u>315.000</u>	<u>315.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.689	7.379
Udskudte skatteaktiver	50.332	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.760	0
Andre tilgodehavender	762.612	41.907
Periodeafgrænsningsposter	5.567	0
Tilgodehavender i alt	<u>929.960</u>	<u>49.286</u>
Likvide beholdninger	<u>1.538.589</u>	<u>284.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.783.549</u>	<u>648.317</u>
Aktiver i alt	<u>4.279.250</u>	<u>2.173.416</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.651.808	404.487
Egenkapital i alt	1.731.808	484.487
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	376
Hensatte forpligtelser i alt	0	376
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.516	31.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.716	334.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	315.099	715.458
Selskabsskat	407.198	71.500
Anden gæld	1.537.913	535.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.547.442	1.688.553
Gældsforpligtelser i alt	2.547.442	1.688.553
Passiver i alt	4.279.250	2.173.416

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	234.728	314.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.759	169.759
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	404.487	484.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.247.321	1.247.321
	80.000	1.651.808	1.731.808



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.090.464	4.757.780
Andre omkostninger til social sikring	73.509	103.026
	5.163.973	4.860.806
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.796	20.558
	23.796	20.558
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.665.242	1.591.951
Tilgang i årets løb	157.529	73.291
Kostpris 31. december 2020	1.822.771	1.665.242
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.404.763	-1.211.877
Årets afskrivninger	-120.084	-192.886
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.524.847	-1.404.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	297.924	260.479
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	1.907.562	1.092.377
Tilgang i årets løb	181.098	815.185
Kostpris 31. december 2020	2.088.660	1.907.562
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-957.655	-807.386
Årets afskrivninger	-250.380	-150.269
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.208.035	-957.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	880.625	949.907



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	317.152	314.713
Kostpris 31. december 2020	317.152	314.713
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	317.152	314.713

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	315.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.690
Materialle anlægsaktiver	1.178.549


